
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 13 серпня 2024 року                                                                                                          № 791

Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 09 січня 2024 року
№ 18 “Про виключення квартир
із числа службових”

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                       
пункту “а” статті 30 та пунктом 6 статті 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи лист Головного управління 
Національної поліції України в Кіровоградській області від 23 липня 2024 року 
№ 1463/01/31-2024 та пропозиції громадської комісії з житлових питань 
(протокол від 06 серпня 2024 року № 15), Виконавчий комітет Кропивницької 
міської ради  
 

В И Р І Ш И В:

Внести зміни у додаток до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 09 січня 2024 року № 18 “Про виключення квартир із числа 
службовихˮ, а саме викласти назву графи 12 в наступній редакції: “Підстави для 
виключення квартир із числа службовихˮ, у пунктах 1, 3, 6  графи 12 змінити 
назву “Протокол засідання Центральної житлової комісії Національної поліції 
України від 19 жовтня 2023 року № 7ˮ на “Протокол засідання Центральної 
житлової комісії Національної поліції України від 30 листопада 2023 року № 8ˮ.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук 35 83 78


